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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 102 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO DE MATO GROSSÓrgão:

ADRIANO DE SOUZA MORAIS

ALECY PEREIRA ALVES

ALINE VITORIA DE AMORIM SILVA

ALLAN PEREIRA MARTINS

ANA BEATRIZ DE PROENCA

ANA MARIA BRANDAO

ANDRE ANDERSON SANTOS DE REZENDE

ANDREA MARIA HADDAD PINTO

ANGELICA DOS SANTOS BRAVO

ANGELINA DA SILVA DUARTE MIQUELLETO

ANTONIO PINHEIRO DA SILVA

APARECIDA ROSA DE SOUZA CRUZ

ARMINDO FERREIRA DA SILVA NETO

BRUNNA MARIA SOUZA DOS SANTOS

BRUNNA VICTORIA RODRIGUES DA ROCHA

CAMILA FREIRE DE ALMEIDA

CAMILLA DE ALMEIDA ZENI

CAROLINE SANFORD MACHADO

CHRISTIANO LUIZ ANTONUCCI SANTORO

CLENIA GORETH DA SILVA SOUZA

DEBORA CRISTINA DE SIQUEIRA

ELIEL VITOR DA SILVA ALMEIDA
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4
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

15764,89

9416,89

5225,52

9416,89

3707,91

9416,89

6768,39

11582,45

15764,89

9416,89

9416,89

5225,52

22024,32

9416,89

11539,9

9416,89

11539,9

15764,89

9416,89

9416,89

8657,17

3707,91

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

PROFESSOR CEPROTEC

DGA-2

DGA-4

DGA-6

DGA-4

DGA-8

DGA-4

DGA-5

DGA-2

DGA-4

DGA-4

DGA-6

DGA-5 SERVIDOR

DGA-4

DGA-3

DGA-4

DGA-3

DGA-2

DGA-4

DGA-4

DGA-4 SERVIDOR

DGA-8

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

3050,62

1409,19

80,76

1409,19

0

1409,19

669,14

1830,52

3154,89

1495,51

921,02

80,76

4247,89

1409,19

1993,02

1409,19

1993,02

3154,89

1252,78

1409,19

1194,67

0

I.R.

988,09

988,09

533,08

988,09

333,55

988,09

749,08

1621,54

988,09

988,09

988,09

533,08

3083,4

988,09

988,09

988,09

988,09

988,09

988,09

988,09

1212

333,55

C. Prev.

11726,18

7019,61

4611,68

7019,61

3374,36

7019,61

5350,17

8130,39

11621,91

6933,29

7507,78

4611,68

14693,03

7019,61

8558,79

7019,61

8558,79

11621,91

7176,02

7019,61

6250,5

3374,36

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 102 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO DE MATO GROSSÓrgão:

ELISANGELO PERES

EVA PEREIRA DOS REIS

FABIANA DE LURDES RIBEIRO MENDES

FABIO LUIS NADAL

FERNANDO AUGUSTO LIMA DE CAMPOS

GABRIELA MAITO CLEMENTE

GABRIELA PEIXOTO TORRES

GUILHERME COUTO SILVA BLATT

GUILHERME DE ALMEIDA FONSECA

HALLEFF GONCALVES OLIVEIRA

HEGLE GONCALVES DE CARVALHO

HELENITA MENDES MOREIRA

INDIRA ZILIO LUCAS

ISRAEL RODRIGUES PRATES JUNIOR

JAIRO CRISTOVAO DE SOUZA

JANAINA CALISTRO CEZAR DE ALMEIDA

JOANA TEREZA CASTRO MURCA

JOSE LUCAS DE AQUINE SALVANI

JOSE PEDRO RODRIGUES GONCALVES FILHO

JOSIMAR AURELIO RAMOS DOS SANTOS

JUCELIO PEREIRA GOMES

JULIO CESAR LEITE DA CRUZ

2
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2

5
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2

1

2

2

4

3

3

3

7

2

1

4

13

1

2

2

CONTRAT TEMPORARIO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

8269,16

5225,52

14604,62

9416,89

14265,7

7516,83

9416,89

15629,32

6768,39

11509,53

9416,89

6768,39

9416,89

9416,89

27423,94

6768,39

9416,89

11539,9

9416,89

11539,9

9416,89

6768,39

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-6

DGA-4

DGA-4

DGA-3

DGA-2 SERVIDOR

DGA-4

FUNCAO DGA 4 LC/266

DGA-5

DGA-4

DGA-4

DGA-5

DGA-4

DGA-4

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-5

DGA-4

DGA-3

DGA-4

DGA-3

DGA-4

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1101,51

80,76

1409,19

1409,19

2742,61

1328,36

1409,19

3503,95

669,14

1409,19

1357,05

669,14

1304,92

1409,19

7453,03

669,14

1409,19

1993,02

1409,19

1993,02

841,94

669,14

I.R.

959,19

533,08

988,09

988,09

988,09

0

988,09

2188,1

749,08

988,09

988,09

749,08

988,09

988,09

0

749,08

988,09

988,09

988,09

988,09

988,09

749,08

C. Prev.

6208,46

4611,68

12207,34

7019,61

10535

6188,47

7019,61

9937,27

5350,17

9112,25

7071,75

5350,17

7123,88

7019,61

19970,91

5350,17

7019,61

8558,79

7019,61

8558,79

7586,86

5350,17

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 102 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO DE MATO GROSSÓrgão:

JUNIOR ESPIRITO SANTO ALMEIDA

KARINA SILVA CABRAL

KATHARINA PEREIRA CATULE YAMASHITA

KELLEN CHRISTINA DA COSTA RIBEIRO

KELLY ALEXANDRINA MARQUES FERREIRA MO

KELLY CRISTINA FLORIANA DA SILVA

LAICE SOUZA AIZA DE OLIVEIRA

LARA CRISTINA RUEDA AYRES

LAURINDO SANTOS ALVES ARRUDA

LEIDIANE SILVA NEVES

LIDIANA MARIA CUIABANO SOARES

LUCAS NUNES DE CARVALHO PERROT

LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS

LUIZ ANDRE MIRANDA SOUZA GOMES

MARCIA MARIA PEDROSO

MARCOS AURELIO RODRIGUES GUIMARAES

MARIA DO ROSARIO LOPES PEREIRA BARBAN

MARIA FERNANDA GUIMARAES ALVES DOS SA

MAYKE TOSCANO

MIRLANE PEREIRA SILVA

ONILDO CRUZ FILHO

PAULO RENATO DA SILVA
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4
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

5225,52

9416,89

9416,89

6768,39

6768,39

6768,39

30690,5

10786,58

6768,39

9416,89

10044,68

9416,89

15764,89

9416,89

6768,39

15764,89

9416,89

4551,26

12822,11

4551,26

6768,39

6768,39

DGA-6

DGA-4

DGA-4

DGA-5

DGA-5

DGA-5

DGA-1

DGA-4

DGA-5

DGA-4

DGA-4

DGA-4

DGA-2

DGA-4

DGA-5

DGA-2

DGA-4

DGA-6

DGA-3

DGA-6

DGA-5

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

80,76

1409,19

1357,05

669,14

669,14

669,14

7259,43

1785,85

669,14

1409,19

1984,67

1409,19

3877,45

1409,19

669,14

3154,89

1409,19

0

1993,02

0

924,44

669,14

I.R.

533,08

988,09

988,09

749,08

749,08

749,08

988,09

988,09

749,08

988,09

988,09

988,09

988,09

988,09

749,08

988,09

988,09

438,69

988,09

438,69

854,37

749,08

C. Prev.

4611,68

7019,61

7071,75

5350,17

5350,17

5350,17

22442,98

8012,64

5350,17

7019,61

7071,92

7019,61

10899,35

7019,61

5350,17

11621,91

7019,61

4112,57

9841

4112,57

4989,58

5350,17

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 102 Num. Folha: 1

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO DE MATO GROSSÓrgão:

RAFAEL ALCALDE DE BRITO

RAPHAEL ALFEU FRANK HARTHCOPF

RAQUEL MATOS BARBOSA

REINALDO SENA DOS SANTOS

RHUAN CHRISTYAN FERREIRA DA SILVA

ROBERTO PEREIRA DE LIMA

ROBSON CARLOS DE ALMEIDA

RODOLFO GIL BAPTISTA PERDIGAO

ROQUE MOURA FRANCO

ROSANE DA SILVA BRANDAO

ROSICLEIDE MARIA DE ANDRADE

SANDRO GONCALVES DE OLIVEIRA

SHAMARA SHUELI DA SILVA FURLANETTO

SINARA COSTA ALVARES SILVA

SUZZI MARIA CARVALHO MACHADO

TAMIRES JOSE FERREIRA

TASSIA YUMI NAGAZAWA REIS

THIAGO ALVES COSTA DE ARRUDA

TULIO RONDON DE ALBUQUERQUE

VALDINEIA MARIA CORREIA DA SILVA

VANIA CRISTINA NEVES DE BRITO SOUZA

VINICIUS BALOSIO LIMA

1

1

7

3

3

9

4

9

5

8

2

4

4

1

2

3

5

3

4

13

7

2

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

9416,89

6768,39

6994

5225,52

5225,52

5225,52

5225,52

11539,9

8909,56

15764,89

6768,39

5225,52

9416,89

19692,96

15057,16

11300,27

15764,89

15764,89

6768,39

11539,9

9416,89

9416,89

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-4

DGA-5

DGA-5

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-6

DGA-3

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-2

DGA-5

DGA-6

DGA-4

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-4

DGA-2

DGA-2

DGA-5

DGA-3

DGA-4

DGA-4

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1409,19

669,14

1239,25

80,76

80,76

80,76

313,44

1993,02

1058,68

3154,89

669,14

54,78

1409,19

3748,66

2600,15

1409,19

3154,89

3877,45

669,14

1993,02

1409,19

1409,19

I.R.

988,09

749,08

988,09

533,08

533,08

533,08

614,37

988,09

0

988,09

749,08

533,08

988,09

2757,01

0

988,09

988,09

988,09

749,08

988,09

988,09

988,09

C. Prev.

7019,61

5350,17

4766,66

4611,68

4611,68

4611,68

4297,71

8558,79

7850,88

11621,91

5350,17

4637,66

7019,61

13187,29

12457,01

8902,99

11621,91

10899,35

5350,17

8558,79

7019,61

7019,61

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 01/2026 Órgão: 102 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO DE MATO GROSSÓrgão:

VIVIANE DIAS DE ALMEIDA

WELLINGTON SANTIAGO JACOB

WELLYNGTON FERREIRA DE SOUZA

WILLIAN EDUARDO DA SILVA ALVES

YASMIM DI BERTI ROCHA LIMA

2

3

3

3

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

5225,52

5225,52

9416,89

6768,39

6768,39

DGA-6

DGA-6

DGA-4

DGA-5

DGA-5

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

93

475,92

104,73

1409,19

669,14

669,14

I.R.

695,66

614,37

988,09

749,08

749,08

C. Prev.

4053,94

4506,42

7019,61

5350,17

5350,17

Liquido*


